[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ №

	г. Петропавловск-Камчатский
	 «      » декабря 2019 г.

	О внесении изменения в приложение к  приказу Министерства образования и молодежной политики Камчатского края от 26.04.2018 № 429 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае субсидий из краевого бюджета на реализацию социально значимых программ (проектов)»

В соответствии с постановлением Губернатора Камчатского края от 31.07.2019 № 58 «Об изменении структуры исполнительных органов государственной власти Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и молодёжной политики Камчатского края от 26.04.2018 № 429 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения социально ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае субсидий из краевого бюджета на реализацию социально значимых программ (проектов)» следующие изменения:
1) в пункте 1 части 1.4. раздела 1 слова «и молодежной политики» исключить;
2) пункт 2 части 1.4. раздела 1 изложить в новой редакции:
«2) отделом воспитания, дополнительного образования и детского отдыха Министерства (по программам (проектам) по развитию дополнительного образования, научно-технического и художественного творчества детей и молодежи)»;
3) пункт 3 части 1.4. раздела 1 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
	Министр
	            А.Ю. Короткова

Заместитель Министра                                                                        Ю.О. Горелова

Начальник отдела                                                                             С.И. Переверзева

Заместитель начальника отдела

         З.Ф. Абдуллина

Консультант                                                                                          К.Ю. Карасёва